
Trať 001/230 NÁVRH ZMĚN

Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Linka S20 S20 R18 S20 S20 R18 S20 S20 S20 R18 S20 S20 R18 S20 S20 R18 S20 S20 S20 R18 S20 S20 S20 Ex2 S20 S20

Vlak 5951 5951 885 5905 5905 887 5909 5909 ???? 891 5913 5913 893 5917 5917 895 5923 5923 ???? 897 5927 5927 ???? 999 5967 5967

 ⑦ ⑦  ⑥ † ⑥† ⑥ X†  ⑥ † ⑥†  ⑥ † † ⑥  ⑥ † † ⑥

Praha-Vršovice 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Praha hl. n. 7:03 9:03 13:03 15:03 17:03 19:03 23:03
Praha-Libeň 7:10 9:10 13:10 15:10 17:10 19:10 23:10
Kolín 7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 19:40 23:40
Kolín 5:36 5:36 @ 7:36 7:44 @ 9:36 9:36 9:44 @ 13:36 13:44 @ 15:36 15:44 @ 17:36 17:36 17:44 @ 19:36 19:36 19:44 @ 23:54 23:47
Hlízov 5:43 5:43 7:43 7:51 9:43 9:43 9:51 13:43 13:51 15:43 15:51 17:43 17:43 17:51 19:43 19:43 19:51 0:01 23:54
Kutná Hora hl. n. 5:46 5:46 7:46 7:54 9:46 9:46 9:54 13:46 13:54 15:46 15:54 17:46 17:46 17:54 19:46 19:46 19:54 0:04 23:57
Kutná Hora hl. n. 5:47 5:47 7:47 7:55 9:47 9:47 9:55 13:47 13:55 15:47 15:55 17:47 17:47 17:55 19:47 19:47 19:55 0:05 23:58
Církvice 5:51 5:50 7:50 7:58 9:50 9:50 9:58 13:50 13:58 15:50 15:58 17:50 17:50 17:58 19:50 19:50 19:58 0:09 0:01
Třebešice 5:53 5:52 7:52 8:00 9:52 9:52 10:00 13:52 14:00 15:52 16:00 17:52 17:52 18:00 19:52 19:52 20:00 0:11 0:03
Čáslav 5:58 5:56 7:56 8:04 9:56 9:56 10:04 13:56 14:04 15:56 16:04 17:56 17:56 18:04 19:56 19:56 20:04 0:16 0:07
Čáslav 7:57 8:05 9:57 9:57 10:05 13:57 14:05 15:57 16:05 17:57 17:57 18:05 19:57 19:57 20:05
Horky u Čáslavi 8:03 8:11 10:03 10:03 10:11 14:03 14:11 16:03 16:11 18:03 18:03 18:11 20:03 20:03 20:11
Golčův Jeníkov 8:07 8:15 10:07 10:07 10:15 14:07 14:15 16:07 16:15 18:07 18:07 18:15 20:07 20:07 20:15
Golčův Jeníkov město 8:11 8:19 10:11 10:11 10:19 14:11 14:19 16:11 16:19 18:11 18:11 18:19 20:11 20:11 20:19
Vlkaneč 8:18 8:26 10:18 10:18 10:26 14:18 14:26 16:18 16:26 18:18 18:18 18:26 20:18 20:18 20:26
Nová Ves u Leštiny 8:21 8:29 10:21 10:21 10:29 14:21 14:29 16:21 16:29 18:21 18:21 18:29 20:21 20:21 20:29
Leština u Světlé 8:24 8:32 10:24 10:24 10:32 14:24 14:32 16:24 16:32 18:24 18:24 18:32 20:24 20:24 20:32
Sázavka 8:29 8:37 10:29 10:29 10:37 14:29 14:37 16:29 16:37 18:29 18:29 18:37 20:29 20:29 20:37
Světlá nad Sázavou-Josefodol 8:35 8:43 10:35 10:35 10:43 14:35 14:43 16:35 16:43 18:35 18:35 18:43 20:35 20:35 20:43
Světlá nad Sázavou 8:38 8:46 10:38 10:38 10:46 14:38 14:46 16:38 16:46 18:38 18:38 18:46 20:38 20:38 20:46
Světlá nad Sázavou 8:39 8:47 10:39 10:39 10:47 14:39 14:47 16:39 16:47 18:39 18:39 18:47 20:39 20:39 20:47
Pohleď K K K K K K K K K K K K K K K
Okrouhlice K K K K K K K K K K K K K K K
Havlíčkův Brod-Perknov K K K K K K K K K K K K K K K
Havlíčkův Brod 8:53 9:01 10:53 10:53 11:01 14:53 15:01 16:53 17:01 18:53 18:53 19:01 20:53 20:53 21:01

Poznámka

I Sjednocení jízdní doby s ostatními dny v týdnu
II Návaznost na rychlíky R18 od Prahy
III Návaznost na rychlíky R18 od Prahy, v sobotu zajištěno linkou R9
IV Návaznost na rychlíky R18 od Prahy, v neděli a ve svátek zajištěno linkou R9
V Lepší návaznost na rychlík Ex2 od Prahy (vyčká max. 30 minut), vyčká max. 15 minut na EC270 od Pardubic

IV IV VIII II IIIII


